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Link do produktu: https://www.produktyambition.pl/chlebak-stalowy-z-pokrywa-akacjowa-husla-73938-p-6611.html

73938

Cena brutto

Cena netto
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Chlebak stalowy z otwierang klapa, ktéra moze stuzy¢ jako deska do krojenia pieczywa

Korpus z lakierowanej stali nierdzewnej w kolorze czarnym.
Pokrywa z drewna akacjowego.

tatwe otwieranie.

Oszczednos$¢ miejsca.

Przeznaczony do przechowywania wszelkiego rodzaju pieczywa.
Atrakcyjny, nowoczesny design.

Wykonany z ekologicznych materiatéw.

Opakowanie: kolorowy karton.

Kolor: czarny/ jasne drewno.

Wymiary chlebaka: 35 x 25 x 18,5cm

CHLEBAK STALOWY Z
POKRYWA AKACJOWA HUSLA

144,00 zt
117,07 zt

73938
5900378739388

HUSLA
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